[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 07.12.2020 г.            № 34-р
           с. Ольховка
Об оказании финансовой помощи

 потребительскому кооперативу по

газификации «Ольховский»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ольховской сельской Думы от 13.07.2020 г. № 29  «О внесении изменений в решение Ольховской сельской Думы от 23.12.2019 г. № 17 «О бюджете Ольховского сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  Уставом Ольховского сельсовета -

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Выделить за счет собственных доходов бюджета Ольховского сельсовета денежные средства в сумме 200000,00 (Двести тысяч) рублей 00 копеек на предоставление субсидии потребительскому кооперативу по газификации «Ольховский» на расчеты за выполненные работы  ООО «Боникс» по КБК расходов бюджетов РФ  099 0502 5090081190 633.

     2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                     Д.Л.Мезенцев